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1 100011 Erëza Ardijan Ajdinaj 5 5 5 0 79 53.7 20 100 93.7
2 100038 Fatjon Fatmir Dobraj 5 5 5 0 71 51.3 20 100 91.3
3 100039 Arbenit Halit Krasniqi 5 5 5 0 75 52.5 16 80 84.5
4 100052 Shkelqim Arben Mazreku 5 5 5 0 65 49.5 12 60 73.5
5 100037 Elisa Bekim Krasniqi 5 5 5 0 61 48.3 12 60 72.3
6 100023 Emrush Irfan Morina 4 5 4 0 72 47.6 11 55 69.6
7 100004 Mehmet Fatmir Spahiu 5 5 5 0 48 44.4 10 50 64.4
8 100020 Artin Enver Dauti 5 5 5 5 0 30 17 85 64
9 100009 Ylli Fejsal Lutfiu 4 5 5 0 64 47.2 8 40 63.2

10 100008 Anisa Xhabir Potera 4 4 4 0 53 39.9 10 50 59.9
11 100031 Sara Bekim Prebreza 4 4 5 0 53 41.9 8 40 57.9
12 100029 Besmira Besim Azemi 4 4 4 0 59 41.7 8 40 57.7
13 100045 Detjon Mehmet Gjuraj 4 4 4 0 57 41.1 8 40 57.1
14 100019 Endrit Shkelzen Vokshi 3 3 3 0 55 34.5 11 55 56.5
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15 100040 Arbër Bahri Plakolli 4 5 5 0 50 43 6 30 55
16 100030 Leonit Ismajl Llugaliu 3 4 4 0 51 37.3 6 30 49.3
17 100003 Ardian Muhamet Shala 5 5 5 0 46 43.8 2 10 47.8
18 100049 Eqrem Tosun Hyseni 3 3 3 0 57 35.1 5 25 45.1
19 100041 Ardian Jakup Krasniqi 5 4 4 0 63 44.9 0 44.9
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20 100054 Blend Abedin Braha 4 4 5 0 109 42.35 1 5 44.35
21 100026 Elvion Shpetim Hakaj 3 4 4 0 46 35.8 4 20 43.8
22 100051 Leotrim Syl Bajrami 3 3 3 0 48 32.4 4 20 40.4
23 100055 Elvis Bujar Hajdini 2 3 2 0 61 32.3 4 20 40.3
24 100056 Amira Seladin Krasniqi 3 3 3 0 48 32.4 1 5 34.4
25 100033 Roni Driton Dragusha 3 2 2 0 56 30.8 0 30.8
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1 100458 Albion Gazmend Seferi 4 4 4 0 66 43.8 9 45 61.8
2 100323 Gert Agim Elshani 4 5 5 0 68 48.4 15 75 78.4

Komisioni: Dekani
1. Prof. Asoc. Dr. Kadri Sylejmani, kryetar Prof. Dr. Isak Shabani
___________________________________
2. Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj, anëtar
___________________________________
3. Prof. Ass. Dr. Besmir Sejdiu, anëtar
___________________________________
4. Prof. Ass. Dr. Zana Limani Fazliu, anëtare
___________________________________
5. Prof. Ass. Dr. Nuri Berisha, anëtar
___________________________________
6. Prof. Ass. Dr, Nora Sadiku Dushi, anëtare
___________________________________
7. Ass. Jeta Dobruna, anëtare
___________________________________

Kandidatët që nuk janë ranguar për pranim, kanë të drejtë të paraqesin ankesë 48 orë pas shpalljes së rezultateve preliminare (respektivisht më së voni deri më datën 12.09.2024 në orën 16:00). 

Ankesat pranohen në zyrën e arkivës së FIEK-ut (kati i tretë) nga ora 09:00 - 16:00. Shqyrtimi i ankesave dhe rishikimi i fletoreve të provimit bëhet më 11 Shtator (e Mërkure) nga ora 13:30 deri në 14:30 

dhe më 12 Shtator (e Enjte) nga ora 15:00 deri në 16:00.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 16.09.2024 deri më 18.09.2024 (3 ditë pune).

Lista e kandidatëve për plotësim të vendeve të lira nga afati i parë 


